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Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-43/21                                                    
                     Nowy Sącz dnia  8 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 37

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1x użytku, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zapytanie 1 dotyczy części nr 57:
Czy mogłabym prosić o bardziej precyzyjna odpowiedź na trzecie pytanie? Nie wiemy jakiego produktu Państwo oczekują?
Odpowiedz:

Zamawiający oczekuje czujnika dla dorosłych

Jednocześnie zamawiający zmienia w zapytaniu nr 19  DA. 271-58-24/21, z dnia 8 grudnia 2021r:

Jest:

 Prosimy o doprecyzowanie grupy pacjentów, u których będzie stosowany czujnik: dzieci czy dorośli?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza. 

Winno być:

Prosimy o doprecyzowanie grupy pacjentów, u których będzie stosowany czujnik: dzieci czy dorośli?
Odpowiedz:
Zamawiający oczekuje czujnika dla dorosłych

Uwaga:

Wykonawcy w przygotowywanych ofertach winni uwzględnić wprowadzone zmiany.



